
 
UCHWAŁA NR CXLI / 294 / 2018  

Zarządu Powiatu w Pleszewie 
z dnia 10. 07. 2018r 

 
 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na   
                       udzielenie Powiatowi  Pleszewskiemu kredytów. 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016r, 
poz. 814) oraz art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r,  
poz. 1579 ze zm.) 
 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 
 

                                                                               § 1 
Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na udzielenie 
Powiatowi Pleszewskiemu kredytów, zwaną dalej “Komisją” w następującym składzie: 
 
1. Mariusz Gramala    -    Skarbnik Powiatu Pleszewskiego - Przewodniczący Komisji Przetargowej; 
2. Natalia Ratajczyk –      Główna Księgowa w Starostwie Powiatowym w Pleszewie- Z- ca Przewodniczącego  
                                             Komisji; 
3. Danuta Mandryk   -     Inspektor w Wydziale Nieruchomości, Inwestycji i Rozwoju w Starostwie   
                                            Powiatowym w Pleszewie - Sekretarz Komisji Przetargowej; 
4. Bogusława Prażucha – Sekretarz Powiatu Pleszewskiego - Członek Komisji Przetargowej; 
5. Krystyna Głuchow  -    Radca Prawny w Starostwie Powiatowym w Pleszewie  -  Członek Komisji  
                                            Przetargowej. 
 

                                                                                § 2 
Protokoły z przeprowadzonych postępowań, o których mowa w § 1 Sekretarz Komisji przedstawi Zarządowi 
Powiatu. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
                                                                                       

§ 4                                                                              
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Starosta Maciej Wasielewski    ........................................................... 
 
Wicestarosta Urszula Balicka                 ........................................................... 
 
Członek Zarządu Michał Kaczmarek                       ............................................................ 
 
Członek Zarządu Zbigniew Serbiak  ............................................................ 
 
Członek Zarządu Radomir Zdunek   ........................................................... 
 


